

# 'NSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES D MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

# RESOLUÇÃO Nº 039, DE 21 DE JUNHO DE 2022

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

**CONCEDER** à servidora <u>Cíntia Queiroz de Souza</u>, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Diversos, férias regulamentares a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 10 de abril de 2021 a 09 de abril de 2022, a contar de 05 de julho de 2022.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e um dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois.

Marcelo Alves de Freitas Diretor Executivo - Previm

<u>PUBLICADA E REGISTRADA</u>, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – *PREVIM*, na data supra.

ASSOMASUL OS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Administrativo, férias regulamentares a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 01 de maio de 2021 a 30 de abril de 2022, a contar de 05 de julho de 2022.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e um dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois.

### Marcelo Alves de Freitas

Diretor Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo

# PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS RESOLUÇÃO Nº 039, DE 21 DE JUNHO DE 2022

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

CONCEDER à servidora Cíntia Oueiroz de Souza, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Diversos, férias regulamentares a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 10 de abril de 2021 a 09 de abril de 2022, a contar de 05 de julho de 2022.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e um dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois.

#### Marcelo Alves de Freitas

Diretor Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo